СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Вывенка»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 3

02.04.2023 года                                                                                        с.Вывенка
[bookmark: _GoBack]
	«О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Вывенка»

В целях приведения Устава сельского поселения «село Вывенка» в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «село Вывенка»,
Р Е Ш И Л :

[bookmark: sub_1]1. Принять решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Вывенка»».
2. Направить принятое решение главе сельского поселения «село Вывенка» для подписания и представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.
3. Главе сельского поселения «село Вывенка» обнародовать Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Вывенка»» после его государственной регистрации.

Заместитель Председателя Совета депутатов
сельского поселения «село Вывенка»                                               Н.С. Смолянчук

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Вывенка»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ №  3/1
      02.04.2023 года                                                                                      с.Вывенка

О внесении изменений в Устав сельского поселения
«село Вывенка»

Принято Решением Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка»
 от    02.04.2023 г. № 3

1. Внести в Устав сельского поселения «село Вывенка» следующие изменения:
1)  часть 2  статьи 44 дополнить пунктом 11:
«11) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава сельского поселения
«село Вывенка»                                                                            Д.В. Буранков